
 

 

Dohoda o poskytování právních služeb 
 

Strany 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1619 

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21 

IČO 45279314 

DIČ: CZ 45279314 

 (dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141868 

se sídlem Praha 1, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00 

IČ 284 43 195 

DIČ: CZ28443195 

zastoupená Mgr. Ivanem Sagálem, jednatelem 

(dále jen "Poskytovatel") 

(společně také "Strany") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených 
skutečnostech tuto  

 

Dohodu o poskytování právních služeb  

(dále jen "Dohoda") 

 

I. Předmět Dohody 

Předmětem Dohody je poskytnutí následujících právních služeb ze strany Poskytovatele: 

a. vypracování odpovědí, dle izraelského práva na níže uvedené dotazy: 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

•  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a zajištění splnění následujících požadavků: 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výše uvedené zajistí subdodavatel Poskytovatele – izraelská advokátní kancelář Barnea Jaffa 
Lande & Co. v anglickém jazyce. 

 

b. koordinace komunikace mezi Objednatelem a izraelskou kanceláří Barnea Jaffa Lande & Co. 

 
II.  Cena 

1. Za poskytované právní služby popsané v čl. I bodě a. uhradí Objednatel Poskytovateli cenu 
v maximální výši USD 3.000 bez DPH, resp. její ekvivalent v českých korunách dle platného 
směnného kurzu ČNB ke dni vystavení faktury Poskytovatelem.  

2. Za poskytované právní služby popsané v čl. I. bodě b. ze strany Poskytovatele uhradí Objednatel 
Poskytovateli cenu dle hodinových sazeb jednotlivých právníků: 

Pozice Hodinová sazba v Kč (bez DPH) 

Partner xxxx 

Zkušený advokát xxxx 

Advokát xxxx 

Advokátní koncipient xxxx 

Student xxxx 

3. Za případné další právní služby, které by překročily Předmět Dohody, uhradí Objednatel 
Poskytovateli cenu dle hodinových sazeb jednotlivých právníků dle čl. II bod 2. výše. V případě 
dalších právních služeb dle izraelského práva, budou tyto poskytnuty až na základě písemného 
odsouhlasení jejich rozsahu a ceny mezi Stranami. 

4. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu za poskytnuté právní služby vždy po skončení 
kalendářního měsíce, ve kterém Objednateli poskytoval právní služby dle této Dohody. Faktura 
bude vystavena s termínem splatnosti 15 kalendářních dnů ode dne vystavení. 

 

III.  Doba trvání Dohody a termín plnění předmětu veřejné zakázky 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen "Registr 
smluv"). Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Dohodu v Registru smluv do tří (3) pracovních dnů 
po dni uzavření této Dohody. Bez ohledu na ujednání v předchozí větě, Objednatel souhlasí s tím, že 
Poskytovatel může kdykoli uveřejnit tuto Dohodu v Registru smluv místo Objednatele. 

2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a to na dobu splnění vzájemných závazků obou stran, nejpozději 
však do 31. 12. 2018. 

 



 

 

IV.  Řešení sporů 

Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou anebo z ní vyplývající, které se prioritně nepodaří 
vyřešit dohodou Stran, budou předloženy k rozhodnutí příslušným českým soudům. 

 

V. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto Dohodou neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění a dalšími stavovskými předpisy České 
advokátní komory. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této Dohody mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Stranami. Písemnou formu musí mít i případná dohoda o ukončení této Dohody.  

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží 
1 vyhotovení. 

 

V Praze dne 18.4. 2018    V Praze dne 18.4. 2018 

 

 

_________________________    _________________________ 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář 

jméno:       jméno:    

funkce:       funkce:  


